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U chw ała Nr X X /136/87  
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w Olsztynie

z dn ia  27 m a ja  1987 r.

w  spraw ie oceny stanu oraz programu rozwoju  
turystyki i w ypoczynku do 1995 roku.

W ojew ódzka R ada  N arodow a na  pod staw ie  m a te ria łó w  
o p raco w an y ch  p rzez  U rząd  W ojew ódzki, op in ii kom isji o raz  
w n iosków  zgłoszonych w  czasie k o n su lta c ji i dy skusji s tw ie r
dza, że op raco w an y  w e w rześn iu  1976 r. „P ro g ram  rozw oju  
tu ry s ty k i n a  la ta  1976— 1990” b y ł rea lizo w an y  w  złożonych 
w a ru n k a c h  społeczno-gospodarczych . W w y n ik u  działalności 
in w esty cy jn o -rem o n to w ej w  la ta c h  1976—1980 uzyskano  p rzy 
ro s t 3458 m iejsc  w  bazie  noclegow ej.

Z godnie z w y tycznym i X  Z jazd u  P Z P R  o ra z  X X  W oje
w ódzk ie j K on fe ren c ji P Z P R  w  zak res ie  p op raw y  w aru n k ó w  
życia, u dz ia ł spo łeczeństw a w  tu ry s ty ce  i w ypoczynku  za j

m u je  w ażn e  m iejsce  w  życiu spo łeczno-gospodarczym  w o je 
w ództw a.

D ocen ia jąc  znaczen ie  ty ch  zagadn ień  o ra z  k ie ru ją c  się po
trzeb am i społecznym i n a  podstaw ie  a r t . a rt . 4 i 32 u staw y  
z d n ia  20 lipca  1983 r. o  sy s tem ie  r a d  narodow ych  i sam o
rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz.U. N r 41, poz. 185 z późniejszym i 
zm ianam i) W ojew ódzka R ada N arodow a uchw ala , co n a 
stępu je :
1. Z a tw ierd za  się p ro g ram  rozw o ju  tu ry s ty k i i w ypoczynku  

w  w ojew ództw ie  o lsz tyńsk im  do 1995 ro k u  stanow iący  
za łączn ik  do n in ie jsze j uchw ały.*

2. Z obow iązu je  się k ie row n ic tw o  W ojew ódzkiego P rzed s ię 
b io rs tw a  T u rystycznego  „M azu r-T o u ris t” do rea lizac ji 
zad ań  zaw arty ch  w  p rog ram ie .

3. Z aleca się tu ry s ty czn y m  organ izac jom  społecznym , k ie 
ro w n ic tw om  tu ry s ty czn y c h  p rzed sięb io rstw  i b iu r  spół
dzielczych p e łn ą  rea lizac ję  zadań  u ję ty ch  w  p rogram ie .

4. Z aleca się w yspecja lizow anym  agendom  o rg an izac ji m ło 
dzieżow ych pod jęc ie  dz ia łań  zm ierza jących  do szersze
go spo p u la ry zo w an ia  różnorodnych  fo rm  w ypoczynku
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dzieci i młodzieży, w  tym  szczególnie tu rystyk i kw ali
fikowanej.
Zobowiązuje się terenow e organa adm inistracji państw o
w ej do:
— uspraw nienia zasad organizacji handlu  i gastronom ii, 

usług, działalności jednostek niezbędnych dla p ra 
w idłow ej obsługi ruchu  turystycznego i wczasowego,

— podjęcia skutecznych działań w  celu zwiększenia 
ochrony środowiska oraz popraw y stanu sanitarnego 
w  m iejscach publicznych, środkach m asow ej kom u
nikacji,

— dokonyw ania corocznego odbioru obiektów  znajdu ją
cych się na terenie działania przygotow anych do 
obsługi ruchu  turystycznego i wczasowego.

Zobowiązuje się W ojewodę Olsztyńskiego do:
— uspraw nienia organizacji i dostępności wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem  turystyk i 
kw alifikow anej i w ykorzystania do tego celu schro
nisk młodzieżowych,

— udzielania jednostkom  turystycznym  pomocy w  uzy
skiw aniu zaopatrzenia surow cow o-m ateriałow ego na 
cele m odernizacyjne oraz produkcyjno-usługow e,

podjęcia działań w sprawie:
— popraw y funkcjonow ania połączeń kom unikacyjnych 

z miejscowościami o znaczeniu turystycznym , .
— zabezpieczenia w planach zagospodarowania prze

strzennego województwa, gmin i poszczególnych 
jednostek osadniczych terenów  pod planow ane in 
w estycje turystyczne.

Zw raca się do rad  narodow ych stopnia podstawowego
0 zwiększenie zainteresow ania się rozwojem  tu rystyk i
1 wypoczynku na swoim terenie.

10 .

Inform ację o przebiegu realizacji uchwały złoży W oje
woda O lsztyński w  1991 roku, natom iast końcowe sp ra
wozdanie w  1996 roku.
Zobowiązuje się Komisję do Spraw  Młodzieży, Sportu, 
T urystyki i W ypoczynku do kontroli i oceny przebiegu 
realizacji uchw ały w  okresach rocznych.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsz
tyńskiego.

* Z ałączn ik  do w glądu, 
w W ydziale K u ltu ry  F izycznej, 
S p ortu  i T u ry s ty k i 
U rzędu  W ojew ódzkiego.

Przewodniczący  
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

pik mgr Bogdan M azurek
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U chw ała Nr X X /141/87  
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Olsztynie

z dnia 27 m aja 1987 r.
zm ieniająca uchw ałę w  spraw ie biw akow ania i urządzania 

obozowisk na terenie w ojew ództw a.
Na podstawie art. 69 ust. 1 i art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zm ianami) — 
W ojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchw ały Nr V1I/55/85 W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej z dnia 26 Czerwca 1985 r. w  spraw ie bi
w akow ania i urządzania obozowisk na terenie województwa 
(Dziennik Urzędowy W ojewództwa Olsztyńskiego N r 6, 
poz. 103) o trzym uje brzmienie:

WYKAZ CAMPINGÓW, PÓL BIWAKOWYCH I OBOZOWISK 
WOJ. OLSZTYŃSKIEGO

Lp. M iasto, M iasto-G m ina, G m ina G esto r R odzaj o b iek tu  i jego położenie

1 2 3 4

Miasta:
1 Bartoszyce B-ce OSiR pole nam iotowe, ul. K ętrzyńska
2 Iław a WPT „M azur-Tourist” pole nam iotowe, ul. Kościuszki
3 Iław a OZGT PTTK camping, ul. Sienkiewicza 27
4 Mrągowo WPT „M azur-Tourist” camping, ul. Jaszczurcza Góra
5 Olsztyn OZGT PTTK camping, ul. Sielska
6 Olsztyn WOSiR pole nam iotowe przy plaży m iejskiej
7 Olsztyn OZLP Nadleśnictwo Kudypy 2 leśne pola biw akow e w  m. Łupstych, jez. Krzywe
8 Olsztyn OZLP Nadleśnictwo Kudypy obozowisko ZHF, m. S tary Dwór, jez. Krzywe —

wyłącznie dla harcerzy
9 Ostróda WPT „M azur-Tourist” camping z polem nam iotowym, ul. Krasickiego

M iasta-G m iny:
10 Biskupiec WZGS „SCh” Siedlce pole nam iotowe nad jez. Dadaj
11 Barczewo OZLP Nadleśnictwo pole nam iotow e nad jez. Ddbrąg

Wipsowo
12 M orąg OSiR Morąg camping w K retow inach nad jez. Narie
13 M orąg OZLP Nadleśnictwo pole namiotowe, m. S trużyna

M łynary
14 Nidzica OZLP Nadleśnictwo Nidzica pole biwakowe, m. Koniuszyn, jez. Koniuszyn
15 Nidzica OZLP Nadleśnictwo Nidzica obozowisko ZHP, m. K urki, jez. M aruzek — w y

łącznie dla harcerzy
16 Nidzica OZLP Nadleśnictwo Nidzica obozowisko ZHP, m. Bujaki, jez. Borówki — w y

łącznie dla harcerzy
17 Olsztynek OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Szwaderki, jez. M aróz

Olsztynek
18 Olsztynek OZLP Nadleśnictwo Nidzica pole biwakowe, m. K urki, jez. K iernoz Duży
19 O lsztynek OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. M arózek, jez. M aróz — w y

Olsztynek łącznie dla harcerzy
20 O lsztynek OZLP Nadleśnictwo 2 obozowiska, m. W aplewo, jez. M aróz — wyłącznie

Olsztynek dla harcerzy
21 O lsztynek OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. M arózek, jez. N iskie — w y

O lsztynek łącznie dla harcerzy
22 O lsztynek OZLP Nadleśnictwo 2 obozowiska ZHP, m. Waszeta, jez. P luszne —  w y

Nowe Ram uki łącznie dla harcerzy
23 Olsztynek OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Waszeta, jez. Święte

Nowe Ram uki
24 Zalewo OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe 2,5 km  za w sią Sąpy, jez. Jeziorak
26 Zalewo OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe, okolice leśniczówki Bukownica, jez.

P łaskie
26 Zalewo OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biw akow e 2 km od m. Sąpy, jez. W ielki Gil
27 Zalewo OZLP Nadleśnictwo pole biw akow e 3,5 km  od Boreczna w  kierunku na

M iłomłyn Urowo, jez. Jeziorak
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1 2 3 4

Gminy:
28 Bartoszyce OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Czarny Las, rzeka Łyna — w y

Bartoszyce łącznie dla harcerzy
29 Dąbrówno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Sarnin, jez. Dąbrowa W ielka —

Olsztynek w yłącznie dla harcerzy
30 Dywity OZLP Nadleśnictwo Kudypy pole biwakowe, m. Brąswałd, jez. Orzełek
31 Dźwierzuty OZLP Nadleśnictwo 2 pola biwakowe, okolice m. Babięty, jez. Babięty

Strzałowo Wielkie
32 G runw ald OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Tym awa, jez. Tym awa

Olsztynek
obozowisko ZHP, m. Tym awa, jez. Tym awa — w y

łącznie dla harcerzy
33 G runw ald OZLP Nadleśnictwo 

Olsztynek
34 G runw ald OZLP Nadleśnictwo 

Olsztynek
obozowisko ZHP, m. Tym awa, jez. Łubian

35 Iław a WPT „M azur-Tourist” pole biwakowe, m. Siemiany
36 Iław a WPT „M azur-Tourist” pole biwakowe, m. Makowo
37 Iław a OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe, m. G ardzier-Sarnów ek, jez. Jeziorak
38 Iława OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe, m. S iem iany-Susz — dla wodniaków
39 Iław a OZLP Nadleśnictwo Susz 2 pola biw akow e w okolicy m. Siemiany, jez. Je 

ziorak
40 Iław a OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biw akow e 3 km  od Iławy, jez. Silma
41 Iława OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe, m. Makowo, jez. Jeziorak
42 Iława OZLP Nadleśnictwo Susz pole biwakowe, m. Siemiany, jez. Jeziorak
43 Iław a OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe w okolicy Iławy, jez. Sm olarnia
44 Iław a OZLP Nadleśnictwo Iław a pole biwakowe, m. Rodzone, ujście Iław ki do rzeki

Drwęcy — dla wodniaków
45 Iław a OZLP Nadleśnictwo Iław a obozowisko ZHP, m. Sąpy, jez. Jeziorak — w yłącz

nie dla harcerzy
46 Iław a OZLP Nadleśnictwo Susz obozowisko ZHP, m. Bukownica 2 km od Jerzw ałdu,

jez. P łaskie — w yłącznie dla harcerzy
47 Iław a OZLP Nadleśnictwo Susz obozowisko ZHP, m. Bukownica, jez. P łaskie — w y

łącznie dla harcerzy
48 Iław a OZLP Nadleśnictwo Susz obozowisko ZHP, m. Bukownica 0,6 km  od leśni

czówki — wyłącznie dla harcerzy
49 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Dłużek, jez. Dłużek

Jedw abno
50 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Czarny Piec, jez. Czarne

Jedw abno
51 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Rekownica, jez. Głęboczek

W ielbark
52 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo 

Szczytno
pole biwakowe, m. W archały, jez. N arty

53 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Rutka, jez. Małszewo — w y
Jedwabno łącznie dla harcerzy

54 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Sawica, jez. B rajnickie — w y
Szczytno łącznie dla harcerzy

55 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. N arty, jez. K rzyw ek — w y
Szczytno łącznie dla harcerzy

56 Jedwabno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, Oddział K525, jez. B rajn ickie —
Szczytno w yłącznie dla harcerzy

57 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo 1 obozowisko ZHP, m. Rekownica, jez. Konieczne —
Szczytno w yłącznie dla harcerzy

58 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo 2 obozowiska ZHP, m. Rekownica, jez. K linek —
Szczytno w yłącznie dla harcerzy

59 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo 2 obozowiska ZHP, jez. W archały — wyłącznie dla
Szczytno harcerzy

60 Jedw abno OZLP Nadleśnictwo 
Szczytno

obozowisko ZHP, jez. Rekowe — w yłącznie dla h a r
cerzy

61 K ętrzyn WPT „M azur-Tourist” pole biw akow e w Gierłoży
62 K ętrzyn OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Czerniki, jez. Mój

Srokowo
63 Kolno OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe 1 km  przed w sią K ikity, jez. Lu-

Wipsowo tersk ie
64 Kozłowo OZLP Nadleśnictwo Nidzica obozowisko ZHP, m. Szkotowo, jez. K ow natki —

w yłącznie dla harcerzy
65 Lidzbark W arm iński OZLP N adleśnictwo 

W ichrowo
pole biw akowe w  Kłębowie, jez. Sym sar

66 Lidzbark W arm iński OSiR L idzbark W arm iński pole biw akow e w Kłębowie, jez. Sym sar
67 Lidzbark W arm iński OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Kłębowo, jez. Sym sar — w y

Wichrowo łącznie dla harcerzy
68 Lidzbark W arm iński OSiR L idzbark W arm iński pole biw akow e w  Wielochowie, jez. Blanki
69 Ł ukta OZLP N adleśnictwo Kudypy pole biw akow e w  okolicy Pelnika, jez. K orw ackie
70 Ł ukta OZLP Nadleśnictwo pole biw akow e 4,5 km  od m. Tabórz, jez. Szeląg

M iłomłyn
2 pola biwakowe, m. Tabórz, jez. Tabórz71 Łukta OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
2 obozowiska ZHP, Sarni Dół, jez. Szeląg — w y72 Łukta OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn łącznie dla harcerzy
73 Łukta OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Tabórz, jez. Szeląg — w yłącz

Miłomłyn nie dla harcerzy
74 M ałdyty PTTK OZGT pole biwakowe przy Stanicy W odnej w M ałdytach
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2  !________ 3________ |_______________ 4______________
2 pola biwakowe, m. Szymanowo, jez. Ruda Woda75 M ałdyty OZLP Nadleśnictwo

Dobrocin
76 M ałdyty OZLP Nadleśnictwo

Dobrocin
77 M ałdyty OZLP Nadleśnictwo

Dobrocin
78 M ałdyty OZLP Nadleśnictwo

Dobrocin
79 M iłomłyn PTTK  OZGT
80 Miłomłyn OZLP Nadleśnictwo 

M iłomłyn
81 M iłomłyn OZLP Nadleśnictwo

Miłomłyn
82 M iłomłyn OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
83 M iłomłyn OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
84 M iłomłyn OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
85 M iłomłyn OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
86 M iłomłyn OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
87 M rągowo OSiR Mrągowo
88 M rągowo OSiR Mrągowo
89 Mrągowo OZLP Nadleśnictwo

Mrągowo
90 Ostróda WPT „M azur-Tourist”
91 Ostróda OZLP Nadleśnictwo 

M iłomłyn
92 Ostróda OZLP Nadleśnictwo

S tare Jabłonki
93 Ostróda OZLP Nadleśnictwo

S tare Jabłonki
94 O stróda OZLP Nadleśnictwo

M iłomłyn
95 Ostróda OZLP N adleśnictwo Iław a
96 Ostróda OZLP Nadleśnictwo

S tare Jabłonki
97 Ostróda OZLP Nadleśnictwo Iław a
98 Ostróda OZLP Nadleśnictwo 

M iłomłyn
99 Pasym PTTK OZGT

100 Pasym OZLP Nadleśnictwo
Wipsowo

101 Pasym OZLP Nadleśnictwo
Szczytno

102 Pasym OZLP Nadleśnictwo
Wipsowo

103 Pasym OZLP N adleśnictwo
Szczytno

104 Piecki PTTK OZGT
105 Piecki PTTK OZGT
106 Piecki PTTK OZGT
107 Piecki OZLP Nadleśnictwo 

Strzałowo
108 Piecki OZLP Nadleśnictwo

Strzałowo
109 Piecki OZLP Nadleśnictwo

Strzałowo
110 Piecki OZLP Nadleśnictwo

Strzałowo
111 Piecki OZLP N adleśnictwo

Strzałowo
112 Piecki OZLP Nadleśnictwo

Mrągowo
113 Piecki OZLP Nadleśnictwo

Mrągowo
114 Piecki OZLP Nadleśnictwo

Strzałowo
115 Piecki OZLP Nadleśnictwo 

Mrągowo
116 P urda OZLP Nadleśnictwo

Jedw abno
117 P urda OZLP Nadleśnictwo

Jedw abno
118 Sorkw ity PTTK  OZGT
119 Sorkw ity OZLP Nadleśnictwo

Mrągowo
120 Staw iguda OZLP Nadleśnictwo

Nowe Ram uki

2 pola biwakowe, m. Ględy, jez. Ruda Woda

2 obozowiska ZHP, m. W enecja, jez. R uda Woda — 
wyłącznie dla harcerzy 

obozowisko ZHP, m. Zimne, jez. Ruda Woda — 
wyłącznie dla harcerzy 

camping w  Piław kach
pole biwakowe, m. Liwa, jez. Drwęckie — tylko dla 

w odniaków  i pieszych 
pole biwakowe, m. Piław ki, jez. Drwęckie

pole biwakowe, m. Liwa, kanał Ostródzko-Elbląski

2 pola biwakowe, m. Tarda, jez. B artążek

obozowisko ZHP, m. Miłomłyn, jez. Drwęckie 
wyłącznie dla harcerzy 

obozowisko ZHP, m. F lajty janki, jez. Drwęckie 
wyłącznie dla harcerzy 

obozowisko dla Komendy Hufca w  Pasłęku, m. P rze
mysłów — w yłącznie dla harcerzy 

pole biwakowe w  Kosewie 
pole biw akow e w Nowym Zyzdroju 
obozowisko ZHP 1 km od M rągowa, jez. Czarne 

wyłącznie dla harcerzy 
pole biw akow e i camping w S tarych Jabłonkach 
2 pola biwakowe od Ostródy trasą  E-81, jez. Szeląg 

Wielki
pole biw akow e 1,5 km  od S tarych Jabłonek, jez. 

Szeląg Mały
pole biw akow e 0,5 km za Starym i Jabłonkam i, jez. 

Szeląg Mały
pole biwakowe, jez. Drwęckie (od stacji PKP O st

róda)
pole biw akow e 2 km  od Samborowa, jez. Drwęckie 
pole biwakowe, 800 m etrów  od S tarych Jabłonek 

skręcić w  prawo, jez. Szeląg Wielki 
pole biw akow e 2 km od Samborowa, rzeka Drwęca 
obozowisko, m. Tarda, jez. Szeląg W ielki — w y

łącznie dla harcerzy 
cam ping w  Pasym iu
pole biwakowe, m. Rudziska Pasym skie, jez. K ałw a

pole biw akow e 5 km  od miejscowości Grom, jez. Le- 
leskie

obozowisko ZHP, m. Gaj, jez. Serw ent — wyłącznie 
dla harcerzy

obozowisko ZHP, m. Jęczniki, jez. Grom skie — w y
łącznie dla harcerzy 

camping w  Pieckach
pole biw akow e przy Stanicy W odnej w  Zgonie 
pole biwakow e przy Stanicy Wodnej w Bieńkach 
pole biwakowe, m. K rutyń, je z  M okre — dla nie

zm otoryzowanych 
pole biwakowe, m. Borówko, jez. Skok

pole biwakowe, m. Cierzpięty, jez. M okre

pole biwakowe 1 km  od m. Nowy Zyzdrój, jez. Zyz- 
drój Wielki

pole biw akow e nad rzeką K ru tyń , 3,5 km  od m. K ru 
tyń — dla niezm otoryzowanych 

pole biwakowe, m. M achary, jez. Tejstowo

pole biwakowe, m. M achary, jez. G ant

pole biwakowe, m. M ojtyny, jez. M okre — dla n ie
zmotoryzowanych 

3 obozowiska ZHP, m. G anty i okolice, jez. G ant — 
w yłącznie dla harcerzy 

2 pola biwakowe, kolonia Butryny, jez. Gim

obozowisko ZHP, B utryny, jez. Gim — wyłącznie 
dla harcerzy

pole biw akow e przy Stanicy W odnej w  Sorkw itach 
pole biw akowe 3 km  od  m. Rorowo, jez. P iłakno

obozowisko ZHP, m. P luski, jez. Pluszne — w yłącz
nie dla harcerzy



Dziennik Urzędowy W ojewództwa Olsztyńskiego Nr 6 S Poz. 87—90

1 2 3 4

121 Srokowo OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe 3 km  od Solanki, jez. O krągłe
Srokowo

pole biwakowe 4 km od m. Bajory Małe, jez.122 Srokowo OZLP Nadleśnictwo
Srokowo Chochlik

123 Szczytno OZLP Nadleśnictwo pole biwakowe, m. Lem any, jez. Lem ańskie

124 Szczytno
Szczytno 

OZLP Nadleśnictwo 
Szczytno

pole biwakowe przed w sią Kobylocha, jez. Sasek 
Wielki

125 Szczytno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Wykno, jez. M arksoby — w y
Szczytno łącznie dla harcerzy

126 Szczytno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Dębówko, jez. Sasek W ielki —
Szczytno w yłącznie dla harcerzy

127
123

Świętajno
Świętajno

PTTK OZGT pole biw akow e przy Stanicy W odnej w  Spychowie
OZLP Nadleśnictwo 2 pola biwakowe, okolice P iasutna, jez. Nożyce —

Spychowo dla niezmotoryzowanych
129 Świętajno OZLP Nadleśnictwo pole biw akow e 3 km  od Spychowa, jez. Zdrużno

Spychowo
pole biw akowe 3 km  od m. Zgon, jez. Uplik130 Świętajno OZLP Nadleśnictwo

13l Świętajno
Strzałowo 

OZLP Nadleśnictwo pole biw akow e 3,5 km  od m. Kolonia, jez. Świętajno
Spychowo

pole biw akow e w  k ierunku  m. Kiełbonki, jez. Zyz-132 Świętajno OZLP Nadleśnictwo
Spychowo drój Mały

133 Św iętajno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Kobiel, jez. Nożyce — w y

134 Świętajno
Spychowo 

OZLP Nadleśnictwo
łącznie dla harcerzy 

obozowisko ZHP, m. Kolonia, jez. Św iętajno — w y
Spychowo łącznie dla harcerzy

135 Św iętajno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP, m. Rozogi, jez. K ierw ik — w y
Spychowo łącznie dla harcerzy

136 Świętajno OZLP Nadleśnictwo obozowisko ZHP w  leśnictw ie Pieck, jez. Zyzdrój
Spychowo Wielki — wyłącznie dla harcerzy

§ 2. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 
w  miejscowych środkach masowej inform acji lub rozplaka
tow ania obwieszczeń, bądź podania do wiadomości publicz
nej w inny zwyczajowo przyjęty sposób na danym  terenie.

Przewodniczący  
W ojew ódzkiej Rady Narodowej 

płk mgr Bogdan Mazurek
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Zarządzenie Nr 15 
W ojewody O lsztyńskiego

z dnia 25 m aja 1987 r.

w  spraw ie zmian w  strukturze organizacyjnej 
Urzędu W ojewódzkiego w Olsztynie.

Na podstaw ie § 15 ust. 1—3 rozporządzenia Rady Mi
nistrów  z dnia 13 kw ietnia 1984 r. w  spraw ie zasad orga
nizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych organów  ad
m in istracji państw ow ej (Dz.U. N r 25, poz. 124) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1. Tworzy się w Urzędzie W ojewódzkim z dniem
1 czerwca 1987 r. W ydział H andlu i Usług z połączenia do
tychczasowych W ydziałów H andlu  oraz Drobnej W ytwór
czości i Usług. ,

2. Z zakresu dotychczasowego Wydziału Drobnej W ytwór
czości i Usług problem atyka przem ysłu kluczowego prze
chodzi do kom petencji W ojewódzkiej Komisji Planow ania.

3. Dotychczasowe zakresy działania łączonych Wydziałów, 
z w yjątk iem  problem ów w ym ienionych w  ust. 2, stanow ią 
zakres działania nowego wydziału.

§ 2.1. D yrektor W ydziału K adr i Szkolenia przeniesie eta
ty, odpowiednio fundusz płac i pracowników  W ydziału
Drobnej W ytwórczości i Usług do W ojewódzkiej Komisji 
Planow ania 1 e ta t i do W ydziału H andlu i Usług — 8 e ta 
tów.

2.. D yrektor W ydziału Budżetowo-Gospodarczego zapewni 
nowem u wydziałowi odpowiednie pomieszczenia biurowe.

3. D yrektor W ydziału O rganizacyjno-Praw nego uwzględni 
zm iany w ynikające z niniejszego zarządzenia przy opraco
w yw aniu nowego R egulam inu Organizacyjnego Urzędu Wo
jewódzkiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.
W ojewoda 

m gr Sergiusz Rubczewski

89

U chw ała Nr X V /69/87  
M iejskiej Rady Narodowej w  Olsztynie

z dnia 14 m aja 1987 r.

w spraw ie obniżenia staw ek podatku od nieruchom ości.

Na podstaw ie art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. N r 12, poz. 50) 
M iejska Rada Narodowa w  Olsztynie uchw ala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 50®/o staw kę podatku od nieruchomości 
od budynków  lub ich części, zajętych na działalność w za
kresie świadczonych usług dla ludności w  następujących 
rodzajach rzemiosł: kowalstwo, piekarstw o, maglowanie,
fryzjerstw o, kosm etyka, m odniarstw o, szewstwo napraw ko- 
we, dziewiarstwo, kraw iectw o m iarow e lekkie i kraw iectw o 
m iarowe ciężkie, elektrom echanika chłodnicza, napraw a 
sprzętu agd, napraw a sprzętu rtv.

§ 2. Obniża się o 20°/o staw kę podatku od nieruchomości 
od budynków  lub ich części, zajętych na w ykonyw anie rze
miosł artystycznych przez rzem ieślników  m ających ty tu ł 
m istrza rzem iosła artystycznego.

§ 3. W ykonanie uchw ały powierza się Prezydentow i M ia
sta Olsztyna.

§ 4. U chw ała wchodzi w  życie z dniem 1 lipca 1987 r.
1 obowiązuje do dnia 31 grudnia 1989 r.

Przewodniczący  
M iejskiej Rady Narodowej 
inż. Stanisław  Grzegorzak
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U chwała Nr X V III/80/87  
Gm innej Rady Narodowej w  M iłom łynie

z dnia 28 m aja 1987 r.

w  spraw ie obniżenia staw ek podatku od nieruchom ości
dla Stoczni G dańskiej im. Lenina — Ośrodek W czasowy 

w  Tardzie.

Na podstaw ie art. 41 ust. 5 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkow aniu jednostek gospodarki uspołecznionej (tekst 
jednolity Dz.U. z 1987 r. N r 12, poz. 77) G m inna R ada N a
rodowa uchw ala, 'ćo następuje:

§ 1. Obniża się roczne staw ki podatku od nieruchom ości o:



D ziennik  U rzędow y W ojew ództw a O lsztyńsk iego  N r 6 6 Poz. 90—95

1) 0,5°/o w arto śc i będące j p o dstaw ą am o rty zac ji od b u d y n 
ków  i budow li,

2) 2,50 zł od  1 m 2 p ow ierzchn i g run tów .
§ 2. U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  podjęcia .

P rzew odniczący  
* G m in n e j R ady  N arodow ej

C zesław Perzyna
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U chw ała Nr X V III/82/87  

G m innej Rady Narodowej w  Ostródzie
z dn ia  29 m a ja  1987 r.

w  spraw ie obniżenia staw ek podatku od nieruchom ości.

N a podstaw ie  a r t .  41 ust. 5 u staw y  z dn ia  26 lu tego  1982 r  
o o p o d a tk o w an iu  jed n o stek  gospodark i uspołeczn ionej (tekst 
iedno lity  D zU  z 1987 r. N r 12, poz. 77), u w zg lędn ia jąc  op i
n ie  K om isji P lan u , B udże tu  i F inansów  o raz  n a  w niosek  
P rezy d iu m  — G m inna  R ada  N arodow a u ch w ala , co n a -

O bniża się s taw k i p o d a tk u  od  n ieruchom ośc i dla 
O środka W czasow ego P olskiego T ow arzystw a  T u rystyczno - 
-K rajoznaw czego  w  S ta ry ch  Jab ło n k ach , zw anego dalej 
P T T K , p rzypada jącego  od: „0/
1) budy n k ó w  i budow li ek sp lo a to w an y ch  p rzez  P T T K  z 2 /o 

w arto śc i b ęd ące j p o d staw ą  am o rty zac ji do 1 /» te j w a r-

2) g ru n tó w  za ję ty ch  przez  P T T K  z 10 zł na  5 zł od 1 m 2 
pow ierzchn i, z ty m  że od  g ru n tó w  ro ln y ch  i leśnych  za
ję ty ch  na  inne  cele po d n iu  1 styczn ia  1986 r. z lb  zł 
n a  5 zł od 1 m 2 pow ierzchn i. .

§ 2. W ykonan ie  uchw ały  pow ierza się N aczeln ikow i G m iny.
§ 3. U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęcia  z m ocą 

obow iązu jącą  o d  d n ia  1 styczn ia  1987 r.

Przewodniczący  
G m innej Rady Narodowej 

mgr Marcin Ślusarski
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U chw ała Nr X X II/85/87  

G m innej Rady Narodowej w  Pasym iu
z dn ia  22 m a ja  1987 r.

w  spraw ie obniżenia staw ek podatku od nieruchom ości.

N a pod staw ie  a rt. 41 ust. 5 u staw y  z dn ia  26 lu tego  1982 r
0 o p o d a tk o w an iu  jed n o stek  gospodark i uspołeczn ionej 
jedno lity  Dz.U. z 1987 r. N r 12, poz. 77) G m inna  R ada N a
rodow a w  P asy m iu  m a jąc  na  uw adze, że rea liz ac ja  społecz
n e j po lity k i P a ń s tw a  uzasad n ia  u trzy m an ie  m ożliw ie n a j
dogodniejszych  w a ru n k ó w  uczestn iczen ia  n a jszerszy ch  k rę  
gów  ludz i p racy  w  ru c h u  tu ry styczno -w ypoczynkow ym
uchw ala , co n as tęp u je : . .

§ 1 O bniża się s taw k i p o d a tk u  od n ieruchom ośc i p rzy p a
d a jące  od  g ru n tó w  za ję ty ch  n a  cam pingi, po la  nam io tow e
1 o b iek ty  tu ry s ty czn e  ad m in is tro w an e  p rzez  P o lsk ie  T ow a
rzystw o T u ry sty czn o -K ra jo zn aw cze  z 10 zł n a  1 zł od  1 m  
pow ierzchni, o ra z  z 2»/o n a  1% w arto śc i budynków  i budow li 
będące j p o d staw ą  am ortyzac ji.

§ 2. W ykonanie uchw ały  pow ierza  się N aczeln ikow i Gm i
ny w  P asym iu . . . , •

§ 3 U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dni od an ia  
ogłoszenia w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a O lsz tyń
skiego.

Przewodniczący  
G m innej Rady Narodowej 

mgr M ieczysław  Żyra

93

U chw ała Nr X V /70/87  
M iejskiej Rady N arodowej w  Olsztynie

z dn ia  14 m a ja  1987 r.

w  spraw ie nadania nazw ulicom  na terenie m iasta Olsztyna.

N a pod staw ie  a rt. 18 ust. 2 u staw y  z dn ia  20 lipca  1983 r. 
o system ie  ra d  narodow ych  i sam o rząd u  te ry t° n a ln e g  
(D zU  N r 41 poz. 185 z późn iejszym i zm ianam i) M iejska  
R ada N arodow a w  O lsztyn ie  u ch w ala , co n as tęp u je :

§ 1. N ad a je  się nazw ę u licy  w  O sied lu  J a ro ty : — ul. R y 
szarda  W achow skiego. _ .

Szczegółow e g ran ice  o ra z  loka lizac ję  u licy  i lu s tru je  za
łączony w y ry s  z p la n u  sy tuacy jnego  O siedla Ja ro ty .

§ 2. Z m ienia  się nazw ę u licy  X X -lec ia  PR L  na  ul. W la -
d ysław a L eonharda .

§ 3. U chw ałę w y k o n a  P rezy d en t M iasta  O lsztyna.
S 4. U chw ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 dn i od dn ia  

og łoszen ia  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a O lsz tyń
skiego.

■ Z a łą c z n ik  do  w g lą d u  
w  U rz ę d z ie  M ie jsk im  
w  O ls z ty n ie

Przewodniczący  
M iejskiej Rady Narodowej 
inż. Stanisław  Grzegorzak
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„O siedle Józefa

U chw ała Nr X V III /6 4 /8 7  „pi,;™
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Gorowie Iławeckim

z dn ia  20 m arca  1987 r.

w  spraw ie nadania nazw y niektórym  ulicom  
w  Górowie Iławeckim .

N a podstaw ie  a rt. 18 ust. 2 u staw y  z dn ia  20 Upca l 983 r-
0 system ie  ra d  narodow ych  i s a m o r z ą d u  te ry to ria ln eg o
(D zU  N r 41 poz. 185 z późniejszym i zm ianam i) R ada Na 
rodow a M iasta  i G m iny  w  G órow ie Iław eck im  uchw ala , co

na§Stl P N ad a je  się nazw ę ulicy, b io rące j początek  od  ulicy 
L ipow ej przy w iad u k c ie  ko le jow ym  i b iegnącej w  k ie ru n k u  
gran icy  P ań s tw a  do p rzecięcia  się z u licą  A rm ii C zerw o
nej: — ul. K alin in g rad zk a .

§ 2. N ad a je  się nazw ę ulicy , b io rące j f w c z ą t e k  o d  s k m ’- 
żow ania u licy  C zern iachow skiego  z u licą  P rzem y sło , ą
1 b iegnącej w  k ie ru n k u  w si D ęby do g ran ic  ad m in is tra c y j
nych  m iasta : — ul. P odleśna.

§ 3. Z m ien ia  się do tychczasow ą nazw ę 
B em a” n a  ulicę „G en era ła  Józefa  B em a „  G ó_

§ 4. U chw ałę  w y k o n a  N aczeln ik  M iasta  i G m iny  w

r T L e  T ra c fCm oc u chw ała  N r X V III/54 /77  R ady  N arodow ej 
M i a s t a  i  G m iny z d n ia  28 m arca  1977 r. w  części do tyczącej 
§ 4 p k t 1 w  sp raw ie  n ad an ia  nazw y u licy  „O siedle Joz  la

B §m6a U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dni odi dn ia  
ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a O lsz tj,, 
skiego.

Przewodniczący  
Rady Narodowej M iasta i Gm iny  

lek. med. Jan M ikulski
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U chw ała Nr X V /7 1 /8 7  
M iejskiej Rady N arodowej w  Olsztynie

z dn ia  14 m a ja  1987 r.

w  spraw ie zm iany planu  
m iejscow ego zagospodarowania przestrzennego  

północnej strony Osiedla M azurskiego.

N a podstaw ie  a rt. 16 ust. 3, a rt . 17, 26 ust. 1 ^ L rw y  
z d n ia  12 lipca  1984 r. o p lan o w an iu  p rzes trzen n y m  (D zU . 
N r 35 poz 185 z późniejszym i zm ianam i) M iejska  R ada N a
rodow a w  O lsz tyn ie  uchw ala , co n as tęp u je :

8 11 G ran ice  zew nętrzne  op raco w an ia  za tw ie rdzone za 
rządzen iem  N r 10/79 P rezy d en ta  M iasta  O lsz tyna  z dn ia
30  10.1979 r. pozostaw ia  się bez zm ian. __

2 U in ten sy w n ia  się ro d za j zabudow y jed n o rodz inne j po 
przez m ak sy m aln ą  rezygnac ję  z b u d o w n ic tw a  w olnosto jącego  
i bliźniaczego n a  rzecz szeregow ego w  sposob p rzed s taw io 
ny na  m ap ie  s tanow iące j załączn ik  do m n ie jsze j uchw ały  

§ 2. U rea ln ia  się te rm in  budow y  u lic  w raz  z uzb ro jen iem  
te re n u  w  sieć w odociągow ą i ene rg e ty czn ą  do końca  1990 r „ 
zaś w  sieć k an a liz ac ji s a n ita rn e j i gazow ej do końca  1991 r. 
g ro d k i na u zb ro jen ie  te re n u  w  zak res ie  tym czasow ej n a 
w ie rzch n i ulic, sieci w odociągow ej i  en erge tyczne j będą  po
k ry te  z F u n d u szu  G ospodark i G ru n ta m i i G ospodark i M ie
szkaniow ej, zaś sieć k an a liz acy jn a  i gazow a sf inansow ana  
będzie  w  50®/o ze środków  S k a rb u  P ań stw a , zas w  pozosta łe j 
części z fu n d u szy  k o m ite tu  czynów  społecznych.



Dziennik Urzędowy W ojewództwa Olsztyńskiego Nr 6 7 Poz. 95—98

§ 3. U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń
skiego.

* Załącznik do wglądu Przewodniczący
w  Urzędzie M iejskim  M iejskiej Rady Narodowej
w O lsztynie inż. Stanisław  Grzegorzak
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U chw ała Nr X V III/91/87  
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Lubawie

z dnia 31 m aja 1987 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu 
szczegółow ego zagospodarowania przestrzennego 

zabudow y m ieszkalnej jednorodzinnej w  Lubawie 
przy ulicy 22-go Lipca.

Na podstaw ie a rt. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zm ianami) o raz art. 16 
ust. 3 i art. 26 ust. 1 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
now aniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z późniejszy
m i zm ianami) oraz uchw ały Nr 111/18/77 Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w  Lubaw ie w spraw ie zatw ierdzenia 
perspektywicznego miejscowego planu ogólnego zagospoda
row ania przestrzennego m iasta Lubaw y (Dz.Urz. WRN z 1983 r. 
N r 7, poz. 43 z późniejszymi zm ianami) Rada Narodowa 
M iasta i Gminy w  Lubaw ie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatw ierdza się miejscowy plan  szczegółowego zagospo
darow ania przestrzennego zabudowy m ieszkalnej jednoro
dzinnej w Lubaw ie przy ul. 22-go Lipca stanowiący załącz
n ik  do uchwały.*

§ 2. E laborat zatwierdzonego miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego zawiera:
— planszę podstawową N r 1 w skali 1:1000,
— ustalenia realizacyjne.

§ 3. Przedm iotowy plan  zagospodarowania przechow yw a
ny będzie w  Urzędzie M iasta i Gminy w  Lubawie, który 
zobowiązany jest udostępnić zainteresow anym  przeglądanie 
p lanu  i udzielać odpowiednich inform acji.

§ 4. U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń
skiego.

* Załącznik do w glądu Przewodniczący
w  urzędzie Miasta i Gm iny Rady Narodowej M iasta i Gm iny  
w  Lubawie

Edward Pokojski
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U chwala Nr X V III/80/87  
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Olsztynku

z dnia 28 m aja 1987 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego  

m iasta Olsztynka.

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. N r 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 16 
ust. 3 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu prze
strzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185), art. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 
26 m arca 1982 r. o ochronie gruntów  rolnych i leśnych 
(Dz.U. N r U , poz. 79 i z 1984 r. N r 35, poz. 185) o raz § 3 
rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 28 czerwca 1982 r. 
w  spraw ie w ykonania przepisów ustaw y o ochronie grun
tów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 20, poz. 149) Rada N aro
dowa M iasta i Gminy w  Olsztynku uchw ala, co następuje: 

§ 1.1. Zatw ierdza się miejscowy plan  ogólny zagospodaro
w ania przestrzennego m iasta O lsztynka na okres do 1995 r. 

2. P lan  składa się z następujących elementów:
a) rysunku  planu w  skali 1:5000 oznaczonego ty tu łem  „Mia

sto O lsztynek — M iejscowy plan  ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego, perspektyw a 1995”,

b) tekstu  p lanu  oznaczonego ty tu łem  — „U stalenia do

miejscowego planu  ogólnego zagospodarowania prze
strzennego m iasta O lsztynek”.

Powyższe elem enty stanow ią nie publikow ane załączniki 
do niniejszej uchwały.*

§ 2. Zatw ierdza się „Program  w ykorzystania gruntów  rol
nych projektow anych w projekcie p lanu  zagospodarowania 
przestrzennego m iasta Olsztynka do przeznaczenia na cele 
nierolnicze i nieleśne” opracowany przez W ojewódzkie Biu
ro Geodezji i Terenów  Rolnych w  Olsztynie.

W ymieniony „Program ” stanowi nie publikow any załącz
nik do niniejszej uchwały.*

§ 3. Zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodaro
w ania przestrzennego m iasta Olsztynek podlegają przepi
som dotyczącym sporządzania, uzgadniania i uchw alania 
planu, a więc w ym agają każdorazowo zatw ierdzenia przez 
Radę Narodową M iasta i Gminy w  Olsztynku.

§ 4. Zobowiązuje się Naczelnika M iasta i Gminy w Olsz
tynku do przedstaw iania Radzie Narodowej M iasta i Gminy 
w Olsztynku nie rzadziej niż co 5 lat:
a) wyników  oceny skutków  zm ian w  zagospodarowaniu 

przestrzennym  m iasta Olsztynek, w ynikających z rea li
zacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego,

b) oceny aktualności tego planu.
§ 5. Zobowiązuje się Naczelnika M iasta i Gminy w  Olsz

tynku  do wyznaczenia właściwej jednostki organizacyjnej 
Urzędu M iasta i Gminy do:
a) udostępniania planu do w glądu zainteresow anym  oraz 

udzielania inform acji o ustaleniach planu dotyczących in
teresów  stron, w  zakresie nie naruszającym  przepisów 
tajem nicy państwowej,

b) w ydaw ania na żądanie zainteresow anych odrysów planów 
oraz odpisów i wyciągów z tekstu  p lanu  — za zwrotem 
kosztów sporządzania tych dokumentów.

§ 6. Po roku 1995 plan niniejszy będzie podstaw ą do kon
tynuow ania rozw oju na terenach pokazanych jako k ierun
kowe.

§ 7. Traci moc uchw ała Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej Nr XLVII/543 z dnia 8 grudnia 1961 r. w  sp ra
w ie zatw ierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego m iasta O lsztynek (Dziennik Urzędowy WRN 
z 1962 r. Nr 2, poz. 25).

§ 8. U chw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Olsztyńskiego oraz n a  tablicy ogłoszeń w  Urzę
dzie M iasta i Gminy w Olsztynku.

§ 9. Zobowiązuje się Naczelnika M iasta i Gminy w Olsz
tynku  do zamieszczenia w  prasie lokalnej inform acji 
o uchw aleniu planu.

§ 10. U chw ała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa O lsztyń
skiego.

* Załączniki do w glądu  
w  Urzędzie Miasta i Gminy 
w  O lsztynku

Przewodniczący  
Rady Narodowej M iasta i Gm iny  

mgr. inż. W łodzimierz Szam belańczyk
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U chw ala Nr X I X /103/87 
Rady Narodowej Miasta i Gm iny w  Barczewie

z dnia 29 m aja 1987 r.

w  spraw ie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstaw ie art. 8 pk t 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60), po zasięgnię
ciu opinii zainteresow anych jednostek gospodarki uspołecz
nionej Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Barczewie uchw a
la, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogę 
określoną w w ykazie stanowiącym  załącznik do uchwały.

§ 2. U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa O lsztyń
skiego.

Przewodniczący  
Rady Narodowej M iasta i Gm iny 

Jan Grzelak
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Z ałączn ik
do U chw ały  N r X IX /103/87 
RN M iG w  B arczew ie 
z dn ia  29 m a ja  1987 r.

W ykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg zakładow ych  
w  granicach adm inistracyjnych miasta.

Lp.
Nazwa drogi 

(skąd — dokąd)

Długość
drogi
(km)

Nazwa zakładu

1

P lac  p rzed  P rzed s ię 
b io rs tw em  S p rzę tu  
i T ra n sp o r tu  W odno- 
-M elio racy jnego

0,1

P rzedsięb io rstw o  
S p rzę tu  i T ra n 
sp o rtu  W odno- 
-M elioracy jnego

— 200 zł

— 150 zł

— 100 zł
— 30 zł

— 150 zł

— 250 zł

— 250 zł

— 400 zł

30 zł 
50 zł 
00 zł

20 zł

— 60 zł
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U chw ala Nr X V III/90/87  
Rady N arodowej M iasta i Gm iny w  Lubawie

z d n ia  31 m a ja  1987 r.

w spraw ie likw idacji drogi.

N a pod staw ie  a rt. 26 p k t 2 u s taw y  z dn ia  20 lipca  1983 r.
0 system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  
(D zU  N r 41 poz 185 z późn iejszym i zm ianam i) i a rt. U  
u s t ' 1 u staw y  z dn ia  21 m arca  1985 r. o d rogach  pub licz
nych  (Dz.U. N r 14, poz. 60), n a  w n iosek  zeb ran ia  w ie jsk iego  
w si S am p ław a o raz  po zasięgn ięciu  op in ii K om isji Z ao
p a trzen ia  P ro d u k c ji R olnej i U sług R ada N arodow a M iasta
1 G m iny w  L ub aw ie  u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1. L ik w id u je  się d rogę do jazdow ą do g run tó w , położo
n ą  w e  w si S am p ław a o pow . 0,09 ha, oznaczoną na  m ap ie  
i w  re je s trz e  ew id en c ji g ru n tó w  N r 433.

§ 2. G ru n ty  po z likw idow ane j d rodze w łącza się do zaso
bów  P aństw ow ego  F u n d u szu  Z iem i i p rzeznacza  się do 
sprzedaży  ro ln ikom  indyw idua lnym .

§ 3. U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  
og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a O lsz tyń
skiego. Przewodniczący  

Rady Narodowej M iasta i Gm iny 
Edward Pokojski
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U chwała Nr X X /81/87  
Rady N arodowej M iasta i Gm iny w  Morągu

z d n ia  28 m a ja  1987 r.

w  spraw ie ustalenia w ysokości dziennych staw ek  
opłaty targowej.

N a podstaw ie  a r t .  14 ust. 1 u staw y  z dn ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz.U. N r 12, poz 50), 
po zasięgn ięciu  op in ii K om isji P lan u , B udżetu  i G ospodark i 
K o m u n aln e j, R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  uchw ala , co 
n astęp u je :

§ 1. D zienne s taw k i o p ła ty  ta rg o w ej w ynoszą:
1) przy  sp rzedaży  od  k ażd e j w y staw io n e j na  

sp rzedaż  sztuk i:
a) kon ie  pow yżej 2 la t i bydło
b) ja łow izna  pow yżej 6 m -cy , ź reb ię ta  pow y

żej 6 m -cy  do 2 la t
c) trzoda  ch lew na  pow yżej 6 m -cy , c ie lęta , 

ź reb ię ta  do 6 m -cy
d) trzoda  ch lew na  do 6 m -cy

2) przy  sp rzedaży  z w ozu  konnego  (od wozu):
a) de ta liczne j
b) h u rto w e j na  p rzeznaczonych  do tego celu 

ta rg o w isk ach
3) przy  sp rzedaży  z sam ochodu, p la tfo rm y , p rzy 

czepy sam ochodow ej:
a) de ta liczne j
b) h u rto w e j n a  p rzeznaczonych  do tego celu 

ta rg o w isk ach
4) przy  sp rzedaży  obnośne j z rę k i, kosza, sk rzy n 

ki, w ia d ra  itp . od  osób:

a) in d y w id u a ln y ch  sp rzed a jący ch  w yroby  sw ej 
p ro d u k c ji: sery , m asła , ja ja  itp .

b) pozostałych
5) p rzy  sp rzedaży  z w ózka ręcznego, ro w eru  itp .
6) p rzy  sp rzedaży  m a ły ch  ilości w arzyw , jagód, 

grzybów , kw ia tó w  (od osoby)
7) za jęcie  p lacu  pod  sto isko lub  to w a r p rzezn a

czony n ieza leżn ie  od  b ran ży  lub  w y k onyw an ie  
czynności rzem ieśln iczych  za 1 m 2 pow ierzchn i

§ 2. W ykonan ie  uchw ały  pow ierza się N aczeln ikow i M ia
s ta  i G m iny  w  M orągu.

§ 3. T rac i m oc u ch w ała  N r V III/34/85 R ady  N arodow ej 
M iasta  i G m iny  w  M orągu  z d n ia  30 m a ja  1985 r. w  sp ra 
w ie w ysokości dziennych  s taw ek  o p ła ty  ta rg o w e j (D ziennik 
U rzędow y W ojew ództw a O lsztyńsk iego  N r 5, poz. 93).

§ 4. U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  
ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a O lsz tyń
skiego.

Przewodniczący  
R ady Narodowej M iasta i G m iny  

mgr Zenon Paw łow ski

101

U chwała Nr X X II/77/87  
G m innej Rady Narodowej w  Dąbrównie

z dn ia  26 m a ja  1987 r.

zm ieniająca uchw ałę w  spraw ie w ysokości dziennych staw ek  
opłaty targowej.

N a podstaw ie  a r t . 14 ust. 1 u staw y  z dn ia  14 m arca  1985 r . 
o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz.U. N r 12, poz. 50) 
G m inna R ad a  N arodow a uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1. W u chw ale  N r X /35/85  G m inne j R ady  N arodow ej 
w  D ąb rów n ie  z d n ia  28 lis to p ad a  1985 r. w  sp raw ie  w y 
sokości dziennych  staw ek  o p ła ty  ta rg o w e j (D ziennik  U rzędo
w y W ojew ództw a O lsztyńsk iego  N r 12, poz. 262) w p ro w ad za  
się n a s tęp u jące  zm iany:
— w  § 1 do d a je  się pk t. 7 i 8 w  brzm ien iu :

„7) p rzy  sp rzedaży  ze s tra g a n u  w łasnego  — 100 zł
8) p rzy  sp rzedaży  ze s tra g a n u  a d m in is tra 

to ra  — 150 zł”.
§ 2. U chw ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 dn i od dn ia  

ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a O lsz tyń
skiego.

Przewodniczący  
G m innej Rady Narodowej 

Jan Łożyński
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O bwieszczenie 
W ojewody Olsztyńskiego

z dn ia  25 m a ja  1987 r.

o sprostow aniu błędów  
w  zarządzeniu Nr 21 W ojewody Olsztyńskiego  

z dnia 4 listopada 1986 r.

N a podstaw ie  § 5 u ch w ały  N r 61 R ady  M in istrów  z d n ia  
13 k w ie tn ia  1984 r. w  sp raw ie  zasad  i try b u  w y d aw an ia  
o raz  rozpow szechn ian ia  w ojew ódzk ich  dzienn ików  u rzęd o 
w ych  (M onitor P o lsk i N r 12, poz. 85) w  § 1 p k t. 1 i 2 z a rzą 
d zen ia  N r 21 W ojew ody O lsz tyńsk iego  z d n ia  4 lis to p ad a  
1986 r. w  sp raw ie  zm iany  n azw y  i zak re su  d z ia łan ia  P rz e d 
s ięb io rs tw a  K o n stru k c ji S ta low ych  i M ontaży  B u dow nic tw a  
R olniczego „FE R M STA L ” w  M rągow ie (D ziennik  U rzędow y 
W ojew ództw a O lsztyńsk iego  N r 10, poz. 147) p ro s tu je  się 
b łędy  d ru k a rsk ie :
1) § 1 p k t 1 o trzy m u je  b rzm ienie:

„§ 1 o trzy m u je  b rzm ien ie : T w orzy  się p rzedsięb io rstw o  
p ań stw o w e  pod n azw ą  T erenow e P rzed sięb io rstw o  K on
s tru k c ji S ta low ych  «FERM STA L» w  M rągow ie”.

2) w  § 1 p k t 2 sk re ś la  się n a  p o czą tku  zd an ia  zapis „§ 2”.

W ojewoda 
mgr Sergiusz R ubczewski
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Obwieszczenie 
Wojewody Olsztyńskiego
z dnia 25 m aja 1987 r.

o sprostow aniu błędu w uchw ale Nr X/35/85 
GRN w Dąbrównie.

Na podstaw ie § 5 uchw ały N r 61 Rady M inistrów  z dnia 
13 kw ietnia 1984 r. w  spraw ie zasad i trybu  w ydaw ania

oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo
wych (Monitor Polski Nr 12, poz. 85) p rostu je  się b łąd  w  ty 
tu le  uchw ały Nr X/35/85 G m innej Rady N arodow ej w Dąb
rów nie z dnia 20 listopada 1985 r. w  spraw ie wysokości 
dziennych staw ek opłaty targow ej (Dziennik Urzędowy Wo
jewództw a Olsztyńskiego N r 12, poz. 262), gdzie w ydruko
wano zapis „z dnia 20 listopada 1985 r .”, a powinno być 
„z dnia 28 listopada 1985 r.”.

Wojewoda 
m gr Sergiusz Rubczewski
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R eklam acje z pow odu n iedo ręczen ia  poszczególnych n u m e 
rów  D zienn ika  należy  w nosić  do a d m in is tra c ji w  te rm in ie  
15 d n i po o trzy m an iu  następ n eg o  n u m eru .

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

Prenum erata wynosi:
a) ro czn a  ze skorow idzem  — 80 zł,
b) pó łroczna bez skorow idza  — 40 zł, 
R ach u n k ó w  za p re n u m e ra tę  n ie  w y staw ia  się. 
In d ek s  35603
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